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Med anledning av katastrofen i Sydasien:
Rädda Barnen ordnar seminarium för
skolpersonal om barn i kris

Tid: Onsdag den 5 januari kl. 10.00-13.00 Plats: Folkets Hus i Stockholm,
Kongressalen, Barnhusgatan 12-14 Medverkande: Psykologer från Rädda
Barnens Centrum för barn och ungdomar i kris Inbjudna: Lärare, förskollärare
och annan berörd skolpersonal från kommunerna i Stockholms län. När
barnen kommer tillbaka till förskolor och skolor efter helgerna väntar en svår
uppgift för personalen. Många barn berörs direkt eller indirekt av katastrofen
i Sydasien och många har mist någon nära. Rädda Barnen har därför bjudit in
till ett seminarium om hur man möter barn som drabbats. För de journalister
som är intresserade av att delta finns möjlighet att närvara i mån av plats.
Intervjutillfällen med de medverkande kan också ordnas inför eller efter
seminariet. På seminariet kommer psykologer från Rädda Barnens centrum
för barn och unga i kris att dela med sig av sina kunskaper om barn, som varit
med om traumatiska händelser och barn som mist någon närstående. Rädda
Barnen vill också erbjuda en mötesplats för skolpersonal, som ska möta
drabbade barn och deras kamrater. Rädda Barnens Centrum för barn och
ungdomar i kris har funnit sedan 1990. Där behandlas barn som drabbats av
sorg när de förlorat en nära anhörig, och barn som varit med om traumatiska
händelser i krig och på flykt. Psykologerna på Kriscentrum arbetar också med
föreläsningar och fortbildning inom dessa områden. Fredag den 7 januari
kommer också ett extranummer av Rädda Barnens tidning Barn att skickas till
prenumeranter och personal inom förskola och skola i hela Sverige.
Tidningen handlar om hur vuxna kan stödja barn som drabbats av
katastrofen. Landets skolledare kommer också att få ett informationspaket,
som innehåller råd och tips om hur man är ett bra stöd för barn som upplevt
traumatiska händelser och barn som drabbats av sorg. Rädda Barnen
anordnar också seminarier den 10 januari klockan 13.00 i Stockholm,
Göteborg och Malmö. Mer information finns på www.rb.se Presstjänst: Mie
Melin, 08-698 90 66, 0708-98 90 66, mie.melin@rb.se, Åsa Högberg, 08-698
92 36, 0733-89 42 10, asa.hogberg@rb.se. Torsgatan 4, 107 88 Stockholm
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